

IM SCL REZINA

COD FISCAL 1003606012829

FIȘA DE FUNDAMENTARE

stabilirea tarifelor la serviciul colectarea și evăcuarea deșeurilor menagere pentru anul prognozat 2021

Nr.ord.	Specificație	U.m.	Calculat pentru anul prognozat 2021
1	2	4	
I.	Volumul anual de transportare a deșeurilor	mii m3	18,11
	inclusiv		
	populatia	mii m3	12,88
	agentii economici	mii m3	4,80
1.2	agenti economici cu transport propriu	mii m ³	0,43
II.	Cheltuieli	mii lei	2634,32
2.1	Cheltuieli materiale	mii lei	665,92
2.2	Cheltuieli cu personalul	mii lei	1498,70
2.3	Cheltuieli de intretinere si exploatare	mii lei	172,50
2.4	Cheltuieli de distribuire și administrative	mii lei	65,10
2.5	Cheltuieli privind amortizarea mijloacelor fixe și a imobilizărilor necorporale	mii lei	186,10
2.6	Alte cheltuieli ale operatorului :	mii lei	46,00
	- TVA	mii lei	30,00
	- alte taxe, impozite și plăți justificate, Tat	mii lei	16,00
III.	Rentabilitatea operatorului	mii lei	263,43
IV.	Devierile tarifare	mii lei	
V.	Venitul reglementat	mii lei	2897,75
VI.	Tariful mediu calculat pentru transportarea deșeurilor	lei/m3	160,00
	inclusiv		
	populatia	lei/m3	138,00
	agentii economici	lei/m3	221,68
	agentii economici transport propriu	lei/m3	130,50

ADMINISTRATOR INTERIMAR

EX. ECONOMIST



Y CURTI

L. CRISTAFOVICI

INFORMAȚIE

privind modul de calculare a tarifelor pentru serviciul colectarea si transportarea
deșeurilor menagere solide IM IM SCL Rezina anul 2021

Calculul tarifului pentru transportarea deseurilor menagere
a fost efectuat conform metodologiei de calculare a tarifelor
A fost prognozat volumul anual de deșeuri menagere pentru anul
2021 in cantitate de 18,11 mii m3 inclusiv

Populatia -12,88 mii m3

Agentii economici-4,80 mii m3

Agentii economici cu transport propriu-0,43 mii m3

Structura consumurilor si cheltuielilor care se includ in cost la calcularea tarifului
cuprind urmatoarele compartimente

- 1 Cheltuieli materiale
- 2 Cheltuieli cu personalul
- 3 Cheltuieli de intretinere si exploatare
- 4 Cheltuieli de distribuire si administrative
- 5 Cheltuieli privind amortizarea mijloacelor fixe
- 6 Alte cheltuieli ale operatorului (TVA, impozite, taxe și plăți justificate)

In calculul tarifului cheltuielile materiale au constituit -665,92 mii lei
inclusiv

materiale consumabile -84,00 mii lei
piese de schimb -160,24 mii lei
combustibil -421,68 mii lei

Consumurile privind cheltuielile cu personalul alcatuesc -1498,7 mii lei
și includ consumurile necesare pentru retribuirea muncii, personalului
incadrat in activitatea de transportare a deșeurilor menagere
în conformitate cu legislatia în vigoare, Hotărîrea Guvernului RM nr.743 din
11.06.2002 " Cu privire la salarizarea angajatilor din unitățile cu autonomie
financiara Convenției colective inclusiv contribuțiile pentru asigurarile
sociale si medicale

Cheltuielile de intretinere si exploatare constitue -172,5 mii lei

Cheltuielile de distribuire si administrative includ cheltuieli pentru
intretinerea si reparatia mijloacelor fixe cu destinatie administrativa,
gospodareasca uzura mijloacelor fixe cu destinație administrativa
servicii bancare, servicii paza, cheltuieli pentru energia electrica, gaz,
servicii telefonice, de cancelarie, publicatii periodice, asigurarea,

care alcătuiesc -65,1 mii lei

Cheltuielile privind amortizarea mijloacelor fixe constituie -186,10 mii lei

Alte cheltuieli ale operatorului includ

Taxa pentru valoarea adăugată -30,0 mii lei

Alte taxe impozite și plăți justificate -16,0 mii lei

Rentabilitatea operatorului a fost stabilită în marime de 10 %
și constituie - 263,43 mii lei

În total s-au planificat cheltuieli în suma de 2634,32 mii lei
venituri -2897,75 mii lei, care se raporta la volumul anual
de deșeuri menajere planificat -18,11 mii m³ astfel s-a obținut
tariful mediu a 1 m³ de deșeuri menajere transportate
160,00 lei m³, sau devizat pe grupuri de consumatori

pentru populația de la blocuri -138,00 lei/m³ sau

17,25 lei pentru o persoană în luna

$138,00 \text{ lei} \times 1,50 \text{ m}^3/\text{persoană în an} = 207,00 \text{ lei/an} / 12 \text{ luni} = 17,25 \text{ lei}$ pentru
o persoană în luna

Pentru populația din sectorul privat -138,00 lei/m³ sau

46,00 lei de o gospodărie în luna

$138,00 \text{ lei} \times 4 \text{ m}^3/\text{gospodărie în an} = 552,00 \text{ lei/an} / 12 \text{ luni} = 46,00 \text{ lei}$ de gospodărie
în luna

Pentru agenții economici - 221,65 lei/m³ (Fără TVA)

Pentru agenții economici cu transport propriu -130,50 lei m³ (Fără TVA)

Administrator interimar

Ex. Economist



V.Curti

L.Cristafovici

Proгноза
volumului de colectare si transportare a deseurilor menagere solide
pentru anul 2021

1 Populatia de la blocuri

5345 persoane x 1,50 m³/an persoana = 8018,0 m³/an

Total	8018,0 m³/an
--------------	--------------------------------

2 Populatia sectorul particular

1 Rezina orasul -574 gospodarii x 4 m³/an =2296 m³/an

2 Rezina -Vest -114 gospodarii x 4 m³/an =456 m³/an

3 Bosernita -53 gospodarii x 4 m³/an =212 m³/an

4 Ciorna -318 gospodarii x 4 m³/an =1272 m³/an

5 Stohnaia -157 gospodarii x4 m³/an =628 m³/an

Total	1216 gospodarii	4864 m³/an
--------------	------------------------	------------------------------

3 Intreprinderi si institutii bugetare

Total	4800 m³/an
--------------	------------------------------

4 Intreprinderi cu transportul propriu

Total	430 m³/an
--------------	-----------------------------

Volumul total prognozat	18112 m³/an
--------------------------------	-------------------------------

Administrator interimar

Ex.economist



V.Curti

L.Cristafovici

VOLUMUL DESEURILOR MENAGERE PROGNOZAT PENTRU TRANSPORTARE DE
CATRE AGENTII ECONOMICI IM SCL REZINA ANUL 2021

Nr/o	Denumirea întreprinderii	volumul anual cu transportul întreprinderii	(m3) cu transport propriu
1	ACD-ALIVIT SRL	12	
2	ADRIVA PRIM SRL	6	
3	AGENTIA NAȚIONALĂ PENTRU SĂNĂTATE PUBLICĂ	12	
4	AGENTIA NAȚIONALĂ PENTRU SIGURANȚA ALIMENTELOR	12	
5	AGROCOMERT SRL	12	
6	AGROPIESE TGR GRUP SRL	12	
7	ALIONA CUIBAN II	6	
8	ANDRIAN&RĂDICA SRL	12	
9	AUTOSHINKEV SRL	12	
10	BAGSER SERVICE SRL	12	
11	BALAN SERGHEI IVAN	3	
12	BANCA DE FINANȚE SI COMERT SA	12	
13	BARBULAT ALEXANDRA II	24	
14	BAȘARABIA NORD SA	12	
15	BC MOLDOVA AGROINDBANC SA	6	
16	BC VICTORIABANC SA	6	
17	BECAD SRL		6
18	BEMOL RETAIL ICS SRL	18	
19	BIROUL VAMAL CENTRU	24	
20	BIVOL SERGHEI	3	
21	BMG BUJOREAN SRL	86	
22	BROCTRIMEX SRL SC	12	
23	BUSINESS MARKET SRL	3	
24	CA ALLIANCE INSURANCE GROUP SA	6	
25	CADOM GAZ SRL		6
26	CANDIDUS SRL		12
27	CENTRU DE PREGATIRE SPECIALISTILOR P/U ARMATA NATIONALA	6	
28	CENTRUL DE SANATATE PUBLICA REZINA	12	
29	CENTRUL MEDICILOR DE FAMILIE REZINA	86	
30	COM. REL.BCEB BISERICA LUMINA ADEVARULUI	6	
31	COMUNITATEA RELIGIOASA A MARTORILOR LUI IEHOVA	6	
32	Comunitatea Religioasa Biserica Crestina Adventista de Ziua a Saptea Conferinta	6	
33	CONDREA VICTORIA IURII	8	
34	COOPERATIVA DE CONSUM DIN REZINA	36	
35	COOPERATIVA MOLODOSTI TV ELITA	12	
36	COVCOR SRL		12
37	CRAEV-S SRL	12	
38	CRISTAL SRL	6	
39	CULTUL RELIGIOS BISERICA ADVENTISTA DE ZIUA A SAPTEA DIN REPUBLICA MOLDOVA		10
40	DAS SI PF RAIONUL REZINA /AZILUL DE BATRINI/	24	
41	DAVI II	6	
42	DAVIGHEN SRL	12	
43	DAVLADEN SRL	12	
44	DENT-VI SRL	6	
45	DIAURIS PROFIT SRL	6	
46	DIPLOMAT CLUB SRL	8	
47	DIRECTIA INVATAMINT TINERET SI SPORT A CONSILIULUI RAIONAL REZIN	36	
48	DIRECTIA RAIONALĂ PENTRU SIGURANȚA ALIMENTELOR REZINA	6	
49	DOGA VLAD SRL	6	
50	DONDUȚ VLADIMIR II	24	
51	DPV DULGHERU II	2	
52	DRUMJRI ORHEI SA		15
53	DRUSERIS SRL	8	
54	EVELINA RADUCAN II	12	
55	EXCEL MANUFACTURING SRL	90	
56	FARMACIA FAMILIEI SRL	12	
57	FARMEAT COMERT SRL	24	
58	FIRMA POLIMER GAZ CONDUCTE SRL		24
59	FPC APROCOMTEH SRL	12	
60	FUNDATIA INIMA PENTRU REZINA		10
61	GALINA ONCEA II	12	
62	GAMA NACU II	6	
63	GANGAL ALEXANDR SERGHEI	6	
64	GARANT HANGANU II	2	
65	GEMENII-POPA II	6	
66	GLAMOLINA SRL	12	
67	GODJAEV FARIMAN	6	

68	GRUBIH GHEORGHE II			6
69	GT BESCHIER ANATOLII ION		12	
70	GT BORINSCHI ANDREI		12	
71	I P SCOALA PRIMARA-GRADINITA CIORNA		24	
72	I.I. CEBOTARI MIHAIL		8	
73	I P AGENTIA SERVICII PUBLICE		36	
74	ICS LUKOIL-MOLDOVA SRL		24	
75	IGALDIAR SRL		6	
76	II ALEX SAPANIUC		12	
77	II BERGHII ION		15	
78	II BOTEZAT TAMARA		6	
79	II DUMITRAS TABAN		6	
80	II EUGENIA SIRBU		6	
81	II LUCA ALA		2	
82	II ȘTEFĂRȚA DINA		2	
83	II SVETLANA BRINZA		6	
84	II SVETLANA DONDUC		6	
85	II TABAN DUMITRU		3	
86	II TREPACIUC LIUDMILA		6	
87	II VALENTINA ȚORCESCU		6	
88	IM AGROPIESE TGR GRUP SRL		10	
89	IM ELODI FARM SRL		6	
90	IM PIATA COMERCIALA A ORASULUI REZINA		280	
91	IMSP CNAMUP		12	
92	INCOMLAC S A		6	
93	INSPECTORATUL DE POLITIE REZINA		12	
94	INSTITUTIA PENITENCIARA 17		440	
95	IP INCUBATORUL DE AFACERI DIN REZINA		24	
96	IP SCOALA PRIMARA-GRADINITA TARASOVA DIN S TARASOVA		120	
97	IRIMSER LUX SRL		6	
98	IRINUTA LERNER II		2	
99	IS CADASTRU		3	
100	JIGULI RUSU II		12	
101	JUDECATORIA ORHEI		12	
102	KIVI SISTEM SRL		12	
103	LAFARGE CIMENT (MOLDOVA) SA		500	
104	LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN		180	
105	LICEUL TEORETIC OLIMP		72	
106	LUCEAFARUL FRIZERIE SRL		8	
107	LUCHIAN OLESEA		4	
108	MAST-TATAROV II		24	
109	MOLDASIG SA		6	
110	MOLDINDCONBANK SA		12	
111	MOLDRETAIL GROUP SRL		410	
112	MOLDTELECOM SA		24	
113	NAMOLOVENII SRL		12	
114	NATALIANA FARM SRL		6	
115	NEGURA MARIA		3	
116	NT TEXTILE GROUP SRL		30	
117	NUCARUL VOITENCO II		6	
118	OMINOSOFT SRL		5	
119	OPTIMVEGSTOR SRL		5	
120	ORANGE MOLDOVA SA		24	
121	ORHEI GAZ SRL		8	
122	PRIMARIA REZINA		180	
123	PROCURATURA GENERALA A REP MOLDOVA		12	
124	PRODIAFARM SRL		6	
125	PROENERGY ELECTRIC SRL		6	
126	PROFITPRIM SRL		6	
127	RADU MIHAIL II		2	
128	RED-NORD SA			18
129	REM SRL		24	
130	REZINMONTAJ SA			5
131	ROTARI AURICA MIHAI		2	
132	RZ-TRANSCOM SA		50	
133	S C BALCOMBE SRL		72	
134	S C SPERANTA 2 SRL		24	
135	SA INCOMLAC		4	
136	SAINCIN MARIA LEON		6	
137	SC BRODEȚCHI SRL		12	
138	SC CONAGROMAS SRL		12	
139	SC GRIN FARM SRL		6	
140	SC IUVAS SRL		12	
141	SC LANGRAFT SRL			6
142	SC PRIMAUTOSERVICE Nr2		8	
143	SC TODCRISAN SRL		10	

[illegible]

Calculul cheltuielilor de combustibil pe sectorul
Curatirea sanitara pentru anul 2021

Automobilul CO-440-2 nr 715

Transportarea deseurilor menagere de la populatie si intreprinderi

Norma de consum a combustibilului

Motorina -17,0 litri la 100 km

pentu timp de iarna -10 %

pentru mai multe opriri -10 %

la o ruta de incarcare-descarcare -3,8 litri

in mediu 45 km in zi

In timpul de vara

20 zile/lunax45 kmx9 luni =8100 km/100x17 litri =1377 litri x 13,96 lei =19222,92 lei

20 zile /luna x 3 rute/zi x 9 luni=540 rutex3,8 litri=2052 litri x 13,96 lei =28645,92 lei

in timpul de iarna

20 zile/lunax45 kmx3 luni =2700 km/100x18,7 litri=504,90litrix13,96 lei =7048,40 lei

20 zile/luna x3 rute/zi x 3 luni=180 rutex3,8 litri=684 litri x 13,96 lei =9548,64 lei

Total combustibil 64465,88 lei

ulei motor 4617,90litri/100x3,2 litri =147,77 litri x 25,32 lei =3741,60 lei

ulei ghidro 4617,90 litri/100x0,4 litri=18,47 litrix35,20 lei=650,20 lei

ulei lichid 4617,90litri/100x0,10 litri =4,62 litrix22,0 lei=101,59 lei

Total ulei 4493,39 lei

In total cheltuieli de combustibil pe automobilul CO-440 68959,27 lei

Tractor MTZ -82,1

Transportarea deseurilor menagere de la populatie

Norma de consum a combustibilului

Motorina -4,7 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

In timpul de vara

20 zile /lunax 4 m/o x9 luni =720 m/o x4,7 litri =3384 litri x 13,96 lei =47240,64 lei

In timpul de iarna

20/zile /luna x 4 m/o x 3 luni =240 m/o x 5,2 litri =1248 litri x 13,96 lei=17422,08 lei

Total combustibil 64662,72 lei

ulei motor 4632litri/100x 4,5 litri=208,44 litrix 25,32 lei=5277,70 lei

ulei ghidro 4632 litri/100x0,5 litri=23,16 litri x35,20 lei=815,23 lei

ulei lichid 4632 litri/100x0,10 litri =4,63 litri x 22,0 lei=101,90 lei

Total ulei 6194,83 lei

Total cheltuieli de combustibil pe tractorul MTZ 82,1 70857,55 lei

Tractor IUMZ-6 nr 267

Transportarea deseurilor menajere de la populatie

Norma de consum a combustibilului

Motorina -4,7 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

In timpul de vara

2 zile in luna x 6 ore x 9 luni =108 ore x 4,7 litri =507,60 litri x13,54 lei =6872,90 lei

In timpul de iarna

2 zile in luna x 6 ore x 3 luni =36 ore x 5,2 litri =187,2 litri x 13,54 lei =2534,69 lei

Total combustibil 9407,59 lei

ulei motor 694,80l/100x4,5litri=31,27 litri x 25,32 lei =791,76 lei

ulei ghidro 694,80 l/100x0,5 litri=3,47 litri x35,20 lei= 122,14 lei

ulei lichid 694,80 l/100 x0,10 litri=0,69 litri x22,0 lei =15,29 lei

Total ulei 929,19 lei

Total cheltuieli de combustibil pe tractorul IUMZ -6 10336,78 lei

Buldozer T -130

Curatirea gunoistei

Norma de consum a combustibilului

Motorina -15,0 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

Motorina -16,5 litri la o moto/ora

In timpul de vara

15 zile/luna x 6 ore x 9 luni =810 ore x15 litri=12150 litrix13,96 =169614,0 lei

in timpul de iarna

15 zile/luna x6 ore x 3 luni =270 ore x16,50 litri =4455 litri x 13,96 lei =62191,80 lei

Total combustibil 231805,80 lei

ulei motor 16605 litri/100 x 4,5 litri =747,22 litrix25,32 lei =18919,73 lei

ulei ghidro 16605 litri/100x0,5 litri=83,02 litrix35,50 lei=2947,38 lei

ulei lichid 16605 litri/100 x0,10 litri =16,60 litri x 22,0 lei=365,31 lei

Total ulei 22232,42 lei

Total cheltuieli de combustibil buldozer T-130 254038,22 lei

In total cheltuieli de combustibil pe sectorul Curatirea sanitara 421681,00 lei

Administrator interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



DETERMINAREA CHELTUIELILOR MATERIALE PE SECTORUL CURATIREA SANITARA PROGNOZA ANUL 2021

Nr. d/o	DENUMIREA MATERIALELOR		Unitatea de masura (materiale)						
				Cantitatea materialelor	Pretul mediu 1	Valoarea materialelor			
1	2	3	4	6	7	8			
1	MATERIALE CONSUMABILE								
2	bocani		per	11	350,00	3850,00			
3	scurta		buc	11	465,00	5115,00			
4	costum		buc	11	354,00	3894,00			
5	halate		buc	11	159,32	1752,50			
6	vesta		buc	11	85,00	935,00			
7	jachet		buc	11	326,00	3586,00			
8	gel		kg	60	52,10	3126,00			
9	manusi		buc	300	12,00	3600,00			
10	maturi		buc	140	25,00	3500,00			
11	caldare		buc	20	25,00	500,00			
12	coada de lemn		buc	30	52,50	1575,00			
13	coada pentru coasa		buc	9	75,00	675,00			
14	coasa		buc	10	175,00	1750,00			
15	grebla		buc	6	125,00	750,00			
16	furca		buc	12	82,22	986,64			
17	lopata		buc	18	80,00	1440,00			
18	prelata		buc	1	2125,00	2125,00			
19	secator		buc	11	110,00	1210,00			
20	nisip		t	25	158,00	2950,00			
21	perie		buc	20	29,80	596,00			
22	var		kg	859,2	8,50	7303,20			
23	sac		buc	160	2,75	440,00			
24	sare		t	3	4978,33	14935,00			
25	perie metal		buc	15	33,33	499,95			
26	perie cu miner		buc	10	41,67	416,70			
27	vopsea		kg	95	50,00	4750,00			
28	grunтовca		kg	95	33,50	3182,50			
29	rulou		buc	10	83,34	338,40			
30	diluant		kg	10	28,00	1400,00			
31	tabla metalica		m2	22	66,00	1452,00			
33	disc		buc	30	47,00	1410,00			
34	electrozi		kg	25	46,00	1150,00			
35	tava profil		m	30	31,80	954,00			
36	cornier		m	45	33,30	1498,50			
37	ungi metalic		buc	10	30,75	307,50			
39									
40	TOTAL					83953,89			
41									
44	PIESE DE SCHIMB								
45	arbore planetar		buc	2	621,50	1243,00			
46	fara halogen		buc	4	110,57	442,28			
47	starter		buc	1	2212,79	2212,79			
48	bugie		buc	4	15,58	62,32			
49	rele generator		buc	6	47,50	285,00			

50	termostat	buc	3	58,30	174,90			
51	lampa auto	buc	10	39,15	391,50			
52	cruce difirential	buc	1	499,20	499,20			
53	cilindru	buc	2	162,50	325,00			
54	slang	buc	1	300,00	300,00			
55	pinon satelit planetar	buc	2	2083,40	4166,80			
56	filtru ulei	buc	1	43,07	86,14			
57	rucav	buc	2	207,50	415,00			
58	poluosi	buc	2	1317,43	2634,86			
59	predohraniteli	buc	4	96,00	384,00			
60	element filtru	buc	1	29,17	29,17			
61	termostat	buc	2	150,00	300,00			
62	rulment	buc	6	42,30	253,80			
63	starter	buc	1	2374,61	2374,61			
64	fara din urma	buc	2	91,64	183,28			
65	Intrerupator GAZ	buc	1	49,20	49,20			
66	stupita	buc	1	2091,60	2091,60			
67	curea	buc	4	86,26	345,04			
68	rulment	buc	4	91,67	366,68			
69	patruboc radiatora	buc	1	41,70	41,70			
70	prokladki	buc	6	70,79	424,74			
71	filtru ulei	buc	1	41,60	41,60			
73	sesternea	buc	3	5,00	15,00			
74	oglanda KAMAZ	buc	2	55,00	110,00			
75	rezistor	buc	1	62,50	62,50			
76	rele startera	buc	1	29,20	29,20			
77	disc tormoza	buc	4	58,30	233,20			
78	remcomplect	buc	1	15,00	15,00			
79	patruboc radiatora	buc	4	40,00	160,00			
80	salnic	buc	4	6,98	27,90			
81	saibe	buc	4	3,06	12,22			
82	rucav	buc	2	159,60	319,20			
83	pompa hidraulica	buc	1	1500,00	1500,00			
84	germetic	buc	10	50,00	500,00			
85	colet	buc	2	5,00	10,00			
86	salnic	buc	4	6,98	27,90			
87	domcrat	buc	1	230,84	230,84			
88	perecluciateli	buc	1	274,16	274,16			
89	rele	buc	1	75,00	75,00			
90	patruboc radiatora	buc	2	115,00	230,00			
91	remcomplect	buc	2	133,30	266,60			
92	supapa de reductie	buc	1	45,00	45,00			
93	filtru ulei	buc	1	149,16	149,16			
94	bolt	buc	20	1,70	34,00			
95	naconecinic	buc	1	162,50	162,50			
96	germetic	buc	1	83,67	83,67			
97	rulment	buc	1	337,92	337,92			
98	cilindru	buc	1	1200,00	1200,00			
99	curea	buc	1	200,00	200,00			
100	pompa de ulei	buc	1	566,67	566,67			
101	fara	buc	1	249,17	249,17			
102	rulment	buc	1	365,00	365,00			
103	furtun de presiune	buc	2	1360,00	2720,00			
104	element filtra	buc	1	283,33	283,33			
105	filtru	buc	1	149,17	149,17			

106	pompa de ulei	buc	1	2400,00	2400,00			
107	osie	buc	1	1583,30	1583,30			
108	furtun lubrifianti	buc	2	56,20	112,40			
109	lenta tormoznaia	buc	4	290,00	1160,00			
110	demaror	buc	4	105,80	423,20			
111	trubca manometra	buc	8	10,57	84,56			
113	bolt	kg	1	31,25	31,25			
114	pinion distributie	buc	9	377,04	3393,35			
115	fara	buc	1	247,89	247,89			
116	palet	buc	4	82,50	330,00			
117	procladca	buc	4	70,80	283,20			
118	arbore blocaie	buc	3	412,00	1236,00			
119	rucav	buc	1	285,47	285,47			
120	carburator	buc	1	433,33	433,33			
121	rulment	buc	1	926,67	926,67			
122	migalca	buc	1	163,75	163,75			
123	disc stip	buc	2	211,11	422,22			
126	T-130							
127	senile	complect	1	116000,00	116000,00			
	TOTAL				160285,11			
	ADMINISTRATOR	INTERIMAR			V.Curti			
	EX.ECONOMIST				L.CRISTAFOVICI			



Calculul cheltuielilor de combustibil pe sectorul
Curatirea sanitara pentru anul 2021

Automobilul CO-440-2 nr 715

Transportarea deseurilor menagere de la populatie si intreprinderi

Norma de consum a combustibilului

Motorina -17,0 litri la 100 km

pentu timp de iarna -10 %

pentru mai multe opriri -10 %

la o ruta de incarcare-descarcare -3,8 litri

in mediu 45 km in zi

In timpul de vara

20 zile/lunax45 kmx9 luni =8100 km/100x17 litri =1377 litri x 13,96 lei =19222,92 lei

20 zile /luna x 3 rute/zi x 9 luni=540 rutex3,8 litri=2052 litri x 13,96 lei =28645,92 lei

in timpul de iarna

20 zile/lunax45 kmx3 luni =2700 km/100x18,7 litri=504,90litrix13,96 lei =7048,40 lei

20 zile/luna x3 rute/zi x 3 luni=180 rutex3,8 litri=684 litri x 13,96 lei =9548,64 lei

Total combustibil 64465,88 lei

ulei motor 4617,90litri/100x3,2 litri =147,77 litri x 25,32 lei =3741,60 lei

ulei ghidro 4617,90 litri/100x0,4 litri=18,47 litrix35,20 lei=650,20 lei

ulei lichid 4617,90litri/100x0,10 litri =4,62 litrix22,0 lei=101,59 lei

Total ulei 4493,39 lei

In total cheltuieli de combustibil pe automobilul CO-440 68959,27 lei

Tractor MTZ -82,1

Transportarea deseurilor menagere de la populatie

Norma de consum a combustibilului

Motorina -4,7 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

In timpul de vara

20 zile /lunax 4 m/ox9 luni =720 m/o x4,7 litri =3384 litri x 13,96 lei =47240,64 lei

In timpul de iarna

20/zile /luna x 4 m/o x 3 luni =240 m/o x 5,2 litri =1248 litri x 13,96 lei=17422,08 lei

Total combustibil 64662,72 lei

ulei motor 4632litri/100x 4,5 litri=208,44 litrix 25,32 lei=5277,70 lei

ulei ghidro 4632 litri/100x0,5 litri=23,16 litri x35,20 lei=815,23 lei

ulei lichid 4632 litri/100x0,10 litri =4,63 litri x 22,0 lei=101,90 lei

Total ulei 6194,83 lei

Total cheltuieli de combustibil pe tractorul MTZ 82,1 70857,55 lei

Tractor IUMZ-6 nr 267

Transportarea deseurilor menagere de la populatie

Norma de consum a combustibilului

Motorina -4,7 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

In timpul de vara

2 zile in luna x 6 ore x 9 luni = 108 ore x 4,7 litri = 507,60 litri x 13,54 lei = 6872,90 lei

In timpul de iarna

2 zile in luna x 6 ore x 3 luni = 36 ore x 5,2 litri = 187,2 litri x 13,54 lei = 2534,69 lei

Total combustibil 9407,59 lei

ulei motor 694,80 l/100 x 4,5 litri = 31,27 litri x 25,32 lei = 791,76 lei

ulei ghidro 694,80 l/100 x 0,5 litri = 3,47 litri x 35,20 lei = 122,14 lei

ulei lichid 694,80 l/100 x 0,10 litri = 0,69 litri x 22,0 lei = 15,29 lei

Total ulei 929,19 lei

Total cheltuieli de combustibil pe tractorul IUMZ -6 10336,78 lei

Buldozer T-130

Curatirea gunoistei

Norma de consum a combustibilului

Motorina -15,0 litri la o moto/ora

pentru timp de iarna -10%

Motorina -16,5 litri la o moto/ora

In timpul de vara

15 zile/luna x 6 ore x 9 luni = 810 ore x 15 litri = 12150 litri x 13,96 lei = 169614,0 lei

In timpul de iarna

15 zile/luna x 6 ore x 3 luni = 270 ore x 16,5 litri = 4455 litri x 13,96 lei = 62191,80 lei

Total combustibil 231805,80 lei

ulei motor 16605 litri/100 x 4,5 litri = 747,22 litri x 25,32 lei = 18919,73 lei

ulei ghidro 16605 litri/100 x 0,5 litri = 83,02 litri x 35,50 lei = 2947,38 lei

ulei lichid 16605 litri/100 x 0,10 litri = 16,60 litri x 22,0 lei = 365,31 lei

Total ulei 22232,42 lei

Total cheltuieli de combustibil buldozer T-130 254038,22 lei

In total cheltuieli de combustibil pe sectorul Curatirea sanitara 421681,00 lei

Administrator interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



Cheltuieli materiale pentru varuirea platformelor , dezinfecția containerilor pentru anul prognozat 2021

Norma la materiale pentru varuirea platformelor ,dezinfecția containerilor de gunoi
executata manual

0,300 kg var la 1 m²

43 platforme x 16 m² = 688 m² x 0,300 kg/m² = 206,40 kg/an

186 containere x 4 m² x 0,300 kg = 223,20 kg /an

Total 429,60 kg/anx 2 ori/an = 859,20 kg/an

859,20 kg/an x 8,50 lei = 7303,20 lei

Administrator Interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



Período de cálculo anual 2021

1995 1

nd.11 Data collected

Nr. d/o	Denumirea subunității	Titulul calității / funcției deținute	Muncitori / funcționari		Sporuri și adiacenți induși la calcul pensiilor														
			Categorie de calificare (conexo nr.1 la HG 743 din 11.06.2002) / Coeficient de multiplicare (conexo 4 HG 743 din 11.06.2002)	Coeficientul tarifar (conexo nr.1 la HG 743 din 11.06.2002)	Salariu tarifar conform categoriei, coeficientilor tarifarilor și coeficientului de complexitate / Salariu funcției lucr. / Salariu funcției lucr. conform categoriei de angajare, coeficientilor de complexitate și coeficientului de multiplicare și coeficientului de complexitate (1 salariu)	Salariu tarifar anual conform categoriei, coeficientilor tarifarilor și coeficientilor de complexitate / Salariu funcției lucr. / Salariu funcției lucr. conform categoriei de angajare, coeficientilor de complexitate și coeficientului de multiplicare și coeficientului de complexitate (1 salariu)	vechime ani	% față de salariul tarifar (funcției)	suma calculată pe an lei	15%	marimea sporului %	suma calculată la concediul medical pe an, lei							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
CLIMATIZAREA SANITARA																			
1		maistru sanctor	funcționar	1	special coord	2,80	8213,00	48,63											
2		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					04.11.19	1	5,00%	4.930,80			
3		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					27.03.20	0,5	5,00%	2.861,61			1.800,00
4		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					30.06.19	1,2	5,00%	2.868,61			1.800,00
5		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					24.03.11	9,5	15,00%	8.605,83			1.800,00
6		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					27.03.13	7,5	15,00%	8.605,83			3.000,00
7		harnal	muncitor	1	II	1,59	4781,02	27,62					27.01.20	0,8	5,00%	2.868,61			1.800,00
													22.03.19	1,5	5,00%	2.859,00			1.900,00

Prind		Plată pentru orele de	Plată pentru	Plată pentru	Total fond de salariu an lei	Contribuții de asiguri sociale de stat obligatorii lei	Cheltuieli de personal total lei
				suma, lei			
Nr orelor de noaptea lucrate suma	Ore lucrate în afara orelor de program	30	32		40	41	43
		20,00	839,60		103546,80	24851,23	121398,03
		20,00			67469,47	15088,67	77958,14
		20,00	839,60		62869,47	15088,67	77958,14
		20,00	839,60		61606,89	16400,61	88077,50
		20,00	839,60		68006,84	16400,61	95077,50
		20,00	839,60		67869,47	15088,67	77958,14
		20,00	839,60		62869,47	15088,67	77958,14

9	conduc auto CD-440 623	minitor	1	1,81	5442,26	31,44	65307,18	09.01.20	0,8	5,00	3 265,35	3 298,07	1800,00
10	conduc auto CD-440 715	minitor	1	1,81	5442,26	31,44	65307,18	26.08.18	2	10,00%	3 530,71	3 796,07	1800,00
11	tractor T-40 678	minitor	1	1,81	5442,26	31,44	65307,18	23.01.15	5,8	15,00	9 796,07		1800,00
12	buclăriele DT-25 765	minitor	1	1,81	5442,26	31,44	65307,18	16.11.15	5	15,00%	9 796,07		1800,00
	buclăriele T-140 46-59	minitor	1	1,81	5442,26	31,44	65307,18	15.02.20	0,6	5,00	3 265,35		1800,00
TOTAL							763345,36				66 270,45	959,14	13800,00
SECTIA REALIZARE SI CONTROL													
1	seful sectiei realizare	functionar	1	3,50	10272		122264,00	05.08.15	5	10,00%	12 326,40		
2	uristozonant	functionar	1	2,80	8218		96836,00	03.04.17	3,4	10,00%	9 851,80		
4	operator	minitor	1	2,55	8897		106764,00	15.07.03	17,1	25,00%	26 091,00		
5	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	02.02.15	5,8	15,00%	9 244,80		
6	minitor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	08.12.06	13,4	20,00%	12 326,40		
7	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	16.11.01	19,9	25,00%	15 408,00		
8	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	02.04.07	13,4	20,00%	12 326,40		
9	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	18.09.12	8	15,00%	9 244,80		
10	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	01.03.12	8,5	15,00%	9 244,80		
11	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	01.08.15	5	10,00%	6 165,20		
12	controlor	minitor	1	1,75	5136		61652,00	03.01.18	2,7	10,00%	7 044,00		
13	tehnica	minitor	1	1,81	5113,36	31,44	70440,00	03.02.18	3,00	10,00	6 376,03		
TOTAL			10				804268,32				136 257,41		
ADMINISTRATIA													
1	Administrator	functionar	1	5,35	15458		184856,00	22.01.20	1	5,00	9248,80		
2	Administrator adjunct	functionar	1	4,75	13181		15172,00	05.08.15	6	15,00	23725,80		
3	Director tehnic	functionar	1	4,25	12473		149676,00	01.04.14	6,4	15,00	22451,40		
4	Contabil-sef	functionar	1	4,25	12473		149676,00	18.08.15	5	10,00	14067,60		
5	Economist	functionar	1	3,20	9392		112704,00	26.02.08	13	20,00	22640,80		
6	Contabil	functionar	1	3,00	8805		105650,00	21.04.04	16,4	20,00	26415,00		
9	Contabil	functionar	1	3,00	8805		105650,00	22.08.04	16	20,00	26415,00		
10	Inspector servicii personal	functionar	1	3,00	8805		105650,00	20.11.14	5	10,00	10565,00		
11	Mierzic	functionar	2	2,80	8218		18616,00	04.01.19	1,8	5,00	4936,80		
13	Clasier	functionar	1	1,80	5283		63351,00	15.10.15	6,8	10,00	6335,60		
16	Specialist securitatea muncii	functionar	0,5	2,40	3522		42264,00	09.12.18	2	5,00	2113,20		
17	Ecologian	functionar	1	3,20	9392		112704,00	26.08.17	3	10,00	11270,40		
19	tehnice	minitor	1	1,00	2935		35220,00	19.11.29	10,8	20,00	7084,00		
20	tehnice	minitor	1	1,00	2935		35220,00	07.10.16	3,11	10,00	3522,00		
21	tehnice	minitor	1	1,00	2935		35220,00	01.10.18	2	10,00	3522,00		
22	tehnice	minitor	1	1,00	2935		35220,00	24.11.09	10,12	20,00	7084,00		
23	tehnice	minitor	1	1,00	2935		35220,00	12.10.18	2	5,00	1761,00		
24	operator sala de examen	minitor	0,5	1,00			1761,00	01.02.15	1,6	5,00	880,50		
25	conducator auto	minitor	1	1,81			53760,37	01.01.18	2,8	10,00	6376,03		
TOTAL							1549554,32				211126,93		



Administrator Internar V. Curi

Ex.economist Cristoforici

Cheltuieli

de intretinere si exploatare a mijloacelor fixe
pentru anul prognozat 2021 IM SCL Rezina

Cheltuieli materiale pentru confectionarea containerilor

salariul 374,26 lei x 50 buc =18713,00 lei
tabla metalica -5 m2 x 50 buc =250 m2 x486,06 lei/m2=121515,00 lei
cornier -6m x50 buc x 39,31 lei =11793,00 lei
cornier -1 m x50 buc x 58,34 lei =2917,00 lei
electrozi 1,7 kg x50 buc x51,64 lei=4389,00 lei
grunтовca 1,2 kg x 50 buc x 37,50 lei =2250,0 lei
dizolvant 1lx50 buc x 25,16 lei= 1258,00 lei
disc 1 buc x 50 buc x36,77 lei =1838,00 lei
tava profil 1 m x 95,34 lei x 50 buc =4767 lei
energia electrica 30 kw x 50 buc x 2,04 lei=3060,0 lei

Total 172500,00 lei

Administrator interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



Cheltuieli
de intretinere si exploatare a mijloacelor fixe
pentru anul prognozat 2021 IM SCL Rezina

Confectionarea containerilor

50 buc x 3450,00 lei =172500,00 lei

Administrator interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



Cheltuieli privind amortizarea mijloacelor si a imobilizarilor necorporale
sectorul Curatirea sanitara pentru anul prognozat 2020 2021

	Uzura anuala (lei)
1 Automobil CO-440 nr 715	83000,04
2 Saca	210,72
3 Remorca 2PTS-4	7166,64
4 Brat de incarcare hidraulic	2142,84
5 Tractor T-40 nr 677	1627,56
6 Suprafete	12120,24
7 Automobil CO-440 nr 603	79833,36
Total	186101,40

Administrator Interimar

V.Curti

Ex.economist

L.Cristafovici



STRUCTURA

STRUCTURA

cheltuielilor operationale si repartizarea pe sectoare pentru anul prognostat 2021

[illegible]

Administrator interimar

V. Curti

Ex, economist

Cristoforovici

IM SCL Rezina

cod fiscal 1003606012829

**Calculul rentabilitatii la transportarea deseurilor
menagere pentru anul prognozat 2021**

$$\text{RDMn} = \text{CSDMn} \times \text{Rn} / 100 = 2634,32 \text{ mii lei} \times 10 \% = 263,43 \text{ mii lei}$$

Administrator interimar

V.Curti

Ex. Economist

L.Cristafovici



Pentru mențiunea IFS /
Для от мет ок ГНИ

Codul fiscal al contribuabilului 1003606012829
Фискальный код налогоплательщика
Denumirea contribuabilului IM SSC Rezina
Наименование налогоплательщика
Codul localității (CUATM) 6701 or Rezina
Код административной единицы
Inspectoratul fiscal de stat CAEM 3600
Государственная налоговая инспекция

Data prezentării dării de seamă
Дата представления отчета
Perioada fiscală primavara 2011
Налоговый период

Darea de seamă
привод taxă pentru folosirea drumurilor de către autovehiculele
Inmatriculate în Republica Moldova
Отчет
по сбору за пользование автомобильными дорогами
автомобилями, зарегистрированными в Республике Молдова

Nr. d/o Nr. p.	Obiectul impunerii Объект налогообложения	Cota taxei (lei) (ставка сбора (лей))	Numărul mijloacelor de transport Количество транспортных средств	Suma taxei calculată (lei) Исчисленная сумма сбора (лей) (кол.3 x кол.4)	Scutiri Освобождения		Suma taxei cătре plată (lei) (кол.5 - кол.7) Сумма сбора к уплате (лей) (кол.5 - кол.7)
					Numărul mijloacelor de transport scutite de taxă Количество транспортных средств, освобожденных от налога	Suma scutirilor (lei) (кол.3 x кол.6) Сумма освобождений (лей) (кол.3 x кол.6)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Motorcycle Мототранспорт						
2.	Autoturisme, autovehicule pentru utilizări speciale pe șasiu de autoturism sau microbuz, cu capacitatea cilindrică a motorului / Легковые автомобили, автомобили специального назначения на шасси легковых автомобилей или микроавтобуса с объемом двигателя						
2.1	- de până la 1500 cm ³ inclusiv до 1500 куб.см. включительно						
2.2	- de la 1501 la 2000 cm ³ inclusiv от 1501 до 2000 куб.см. включительно	0,60	4	1			1014,0
2.3	- de la 2001 la 2500 cm ³ inclusiv от 2001 до 2500 куб.см. включительно						
2.4	- de la 2501 la 3000 cm ³ inclusiv от 2501 до 3000 куб.см. включительно	0,90	1	1			2184,0
2.5	- de la 3001 la 3500 cm ³ inclusiv от 3001 до 3500 куб.см. включительно						
2.6	- de la 3501 la 4000 cm ³ inclusiv от 3501 до 4000 куб.см. включительно						
2.7	- de la 4001 la 4500 cm ³ inclusiv от 4001 до 4500 куб.см. включительно						
2.8	- de la 4501 la 5000 cm ³ inclusiv от 4501 до 5000 куб.см. включительно						
2.9	- de la 5001 la 5500 cm ³ inclusiv от 5001 до 5500 куб.см. включительно						
2.10	- de la 5501 la 6000 cm ³ inclusiv от 5501 до 6000 куб.см. включительно						
2.11	- de peste 6000 cm ³ свыше 6000 куб.см.						
3.	Remorci cu capacitatea de ridicare înscrisă în certificatul de înmatriculare Прицепы грузоподъемностью, указанной в свидетельстве о регистрации						
3.1	- de până la 0,75 t inclusiv до 0,75 т включительно	2,70	4	5			4298,0
3.2	- de la 0,75 la 3,5 t inclusiv от 0,75 до 3,5 т включительно						

1	2	3	4	5	6	7	8
3.3	- de la 3,5 la 10 t inclusiv от 3,5 до 10 т включит елно						
3.4	- de peste 10 t свыше 10 т						
4	Semiremorci cu capacitatea de ridicare înscrisă în certificatul de înmatriculare: Полуприцепы грузоподъемность вкл. указанной в свидет ельст ве о регист рации:						
4.1	- de pînă la 15 t inclusiv до 15 т включит елно						
4.2	- de la 15 la 20 t inclusiv от 15 до 20 т включит елно						
4.3	- de la 20 la 25 t inclusiv от 20 до 25 т включит елно						
4.4	- de la 25 la 30 t inclusiv от 25 до 30 т включит елно						
4.5	- de la 30 la 35 t inclusiv от 30 до 35 т включит елно						
4.6	- de peste 35 t свыше 35 т						
5	Autoremochere, tractoare Тягачи, т ракт оры	2250	8	8			18000
6	Autocamioane, autovehicule pentru utilizări speciale pe șasiu de autocamion, orice alte autovehicule cu autoproulsie, masă totală înscrisă în certificatul de înmatriculare: / Грузовые авт омоби́ли, авт омоби́ли специального назначения на шасси грузовых авт омоби́лей, любые другие самодвиж ущиеся авт омоби́ли общей массой, указанной в свидет ельст ве о регист рации:						
6.1	- de pînă la 1,6 t inclusiv до 1,6 т включит елно						
6.2	- de la 1,6 la 5 t inclusiv от 1,6 до 5 т включит елно						
6.3	- de la 5 la 10 t inclusiv от 5 до 10 т включит елно						
6.4	- de peste 10 t свыше 10 т						
7	Microbuze și autobuze cu capacitatea: Микроавт обусы и авт обусы вмест имост ью:						
7.1	- de pînă la 11 locuri до 11 мест						
7.2	- de la 12 la 17 locuri inclusiv от 12 до 17 мест включит елно						
7.3	- de la 18 la 24 locuri inclusiv от 18 до 24 мест включит елно						
7.4	- de la 25 la 40 locuri inclusiv от 25 до 40 мест включит елно						
7.5	- de peste 40 locuri свыше 40 мест						
8	Autovehicule mixte Грузопассаж ирные авт омоби́ли						
Total/Voero		20	15				25499,0

Suma de control

Конт рольная сумма:

25499,0

total col. 8 & voero no.rp.8

Ne asumăm ă răspunderea prevăzută de legislație în caz de prezentare de date și informații false sau eronate.

Несем от вет ст венност ь, предусмотр енную законодат ельст вом, в случае предст авления лож ной и недост оверной информации.

Semnătura:

Подписи

Conducătorul

Руководит ель

Contabilul - șef

Главный бухгалтер



Forma BLJ 15

Pentru uz intern SF/
Для служебного пользования

Codul fiscal al contribuabilului/ 1003606012829
Фискальный код налогоплательщика
Denumirea contribuabilului/ IM SCL REZINA
Наименование налогоплательщика
Codul localității conform CUAATM/
Код местности согласно КАТЕМ
Inspectoratul fiscal de stat /
Государственная налоговая инспекция
Codul genului principal de activitate conform CAEM/
Код основного вида деятельности согласно КЭДМ
Perioada fiscală /Налоговый период
Data prezentării Calculului / Дата представления Расчета PROGNOZA ANUL 2021

Termenul stabilit de legislație pentru prezentarea Calculului se bifează rîndul
respectiv./Срок, установленный законом для представления Расчета (отмечается
соответствующая строка):

Pînă la 25 iulie a anului fiscal în curs/ До 25 июля текущего налогового года	
Pînă la 25 martie a perioadei fiscale următoare celei de gestiune/ До 25 марта периода, следующего за отчетным налоговым периодом	

CALCULUL IMPOZITULUI PE BUNURILE IMOBILIARE / РАСЧЕТ ПО НАЛОГУ НА НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

Nr. d/o/№ п/п	Nr. rîndului/ № р-а	Obiectul impunerii/ Объект налогообложения	Clasificarea bugetară/ Счет бюджетной классификации	Unitatea de măsură/ Единица измерения	Baza impozabilă a obiectului impunerii (se indică în expresie cantitativă sau, după caz, bănească)/ Налогооблагаемая база объекта налогообложения (указывается в количественном или, по случаю, в денежном выражении)	Cota (% sau lei/ha)/ Ставка (% или лей/га)	Suma calculată a impozitului (în lei) (col. 6 x col. 7)/ Исчисленная сумма налога (в лей) (стр. 6 x стр. 7)	Suma înlesnirilor acordate, cu excepția reducerilor pentru achitarea impozitului pînă la 30 iunie a anului fiscal în curs (în lei)/Сумма предоставленных льгот, за предоставленных исключением скидок при уплате налога до 30 июня текущего налогового года (в лей)	Suma reducerilor acordate* (în lei) [15% (col. 8- col. 9)]/ Сумма предоставленн ых скидок* (в леях) [15% (стр. 8- стр. 9)]	Suma impozitului cătре plăți (lei) (col. 8 – col. 9 – col. 10)/ Сумма налога к уплате (лей) (стр. 8 – стр. 9 – стр. 10)
1	1.1		113130	ha/ га	27.2209		19075.42			19075.42
	1.2		113210	lei/лей					x	
	1.3		113230	lei/лей						
2	2.1	Garajele și terenurile pe care acestea sînt amplasate./Гаражи и земельные участки, на которых они расположены	113130	ha/ га						
	2.2		113210	lei/лей	7116457.10	0.30	21349.37		x	21349.37
	2.3		113230	lei/лей						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3.1	Loturiile întovărășirilor pomicele cu sau fără construcții		113130	ha/ га						
3.2	amplasate pe ele/земля садоводческие территории с		113210	he/дей					x	
3.3	расположенными на них строениями или без них		113230	he/дей						
4.1	Bunurile imobiliare cu destinație agricolă, inclusiv		113110	ha/ га						
4.2	terenurile/недвижимое имущество сельскохозяйственного		113150	ha/ га						
4.3	назначения, в том числе земельные участки		113210	he/дей					x	
4.4			113230	he/дей						
5.1	Bunurile imobiliare inclusiv terenurile, neincluse în		113130	ha/ га						
5.2	încadrările 1-4/ Недвижимое имущество, в том числе земельные		113210	he/дей					x	
5.3	участки, не включенные в строки 1-4		113230	he/дей						
Total pe 113110 / Всего по 113110						x				
Total pe 113130 / Всего по 113130						x				
Total pe 113150 / Всего по 113150						x				
Total pe 113210 / Всего по 113210						x				
Total pe 113230 / Всего по 113230						x			x	
Total pe impozitul pe bunurile imobiliare / Всего по налогу на недвижимое имущество					x		40424.79			40424.79

Suma de control/ Контрольная сумма Suma taxei col. 11/ сумма сбора гр. 11

Ne asumăm răspunderea prevăzută de legislație pentru întocmirea incompletă și/sau necorespunzătoare a datelor de seamă/ Несем ответственность, предусмотренную законодательством за неполное и/или ненадлежащее оформление отчета

Conducătorul/ Руководитель

Contabil-șef / Главный бухгалтер



Анекă pe/ Приложение на _____ file/ листах

L.Ş.

Forma TL13

Pentru uz intern SF
Для служебного пользования

Codul fiscal al contribuabilului/
Фискальный код налогоплательщика

Denumirea contribuabilului/ IM SCL Rezina
Наименование налогоплательщика

Codul localității (CUATMU)/
Код местности

Inspectoratul fiscal de stat /
Государственная налоговая инспекция

Codul activității de bază conform CAEM/
Код основного вида деятельности согласно КЭДМ

Data prezentării dării de seamă/ Дата представления отчета

Perioada fiscală /Налоговый период

anuala 2021 prognoza

DAREA DE SEAMĂ PE TAXELE LOCALE/ ОТЧЕТ ПО МЕСТНЫМ СБОРАМ

Nr. d/o/ № n/n	Clasificarea bugetară/ Счет бюджетной классифика- ции	Denumirea taxei/ Наименование сбора	Baza impozabilă a obiectului impozării (se indică în expresie cantitativă, bănească)/ Налогооблагаемая база объекта налогообложения (указывается в количественном, денежном выражении)		Cota (lei, %)/ Ставка (лей, %)	Suma taxei calculate (lei) (col. 5 x col.6)/ Исчисленная сумма сбора (лей) (стр.5 x стр.6)	Suma facilităților fiscale acordate (lei) / Сумма налоговых льгот, предоставленных (лей)		Suma taxei către plată (lei) (col. 7 - col. 8)/ Сумма сбора к уплате (лей) (стр. 7 - стр.8)
			Unitatea de măsură/ Единица измерения	Numărul, suma/ Количество, сумма			Total/ Всего	Inclusiv de către autorit. admin. pub. locale/ В том числе местными органами публичного управления	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	114412	Taxa pentru amenajarea teritoriului /Сбор на благоустройство территории	Numărul/ Количество	116	120.00	13920.00			13920.00
2.	142211	Taxa de organizare a licitațiilor și loterilor /Сбор за организацию аукционов и лотерей	Lei/лей						

Cheltuielile aferente plății taxei pentru apa extrasă (captată) din fondul apei (TAan)

Nr. d/o	Denumirea indicatorilor	Abrevierea	Cod rd.	Unitate de măsură	Efectivul în anul de gestiune 2020	Calculat pentru anul prognozat 2021
1	2	3	4	5	6	7
1	Cheltuielile operatorului aferente plății taxei pentru apa care este necesar de a fi captată (extrasă) din fondul apei	TAan	$rd.1 = rd.2 * (rd.3 - rd.4)$	lei/m ³	62472,00	67680,00
2	Cuantumul taxei pentru apa extrasă (captată) din fondul apelor	CTan	rd.2	lei/m ³	0,30	0,30
3	Cantitatea de apă necesar de a fi extrasă (captată) din fondul apelor	VACn	$rd.3 = rd.3.1 + rd.3.2 + rd.3.3 + rd.3.4$	m ³	454351	445600
Inclusiv:						
3	Volumul total de apă potabilă furnizat măsurat la punctele de ieșire din rețelele publice de alimentare cu apă potabilă	VAPn	rd.3.1	m ³	275051	245100
3	Volumul total de apă tehnologică furnizată tuturor consumatorilor deserviți de operator	VATn	rd.3.2	m ³		
3	Consumul tehnologic și pierderile de apă în sistemul public de alimentare cu apă	CTPn	rd.3.3	m ³	179300	200500
3	Volumul apei potabile procurate de la alte persoane	VAPPn	rd.3.4	m ³		
4	Cantitatea de apă necesar de a fi extrasă (captată) din fondul apelor, dar pentru care, conform Codului Fiscal, nu se aplică taxa pentru apă	VACsn	$rd.4 = (rd.4.1 + rd.4.2)$	m ³	246111	220000
4	Volumul de apă tehnologică furnizată consumatorilor, dar pentru care, conform Codului Fiscal, nu se aplică taxa	VATsn	rd.4.1	m ³		

Administrator interimar

Ex.economist



V.Curti

L.Cristafovici

Primita la SFS cu numărul ED122199BW
Data prezentării 24.02.2021 14:53:30

EMPOLDEP19

DAREA DE SEAMĂ

privind plata pentru emisiile de poluanți, deversări și depozitarea deșeurilor
Pentru perioada fiscală A/2020

Codul fiscal 1003606012829

Serviciul Fiscal de Stat 376, DOF REZINA

Denumirea subiectului IM, SERVICIUL COMUNAL-LOCATIVE REZINA

Adresa juridică OR. REZINA STR. Dacia nr.37

Calculul

plăților pentru emisiile, deversările de poluanți și depozitarea deșeurilor

Denumirea poluanților și tipurile deșeurilor	Masa (cantitatea) normativă stabilită pentru emisiile, deversările poluanților, depozitarea deșeurilor	Masa (cantitatea) reală a emisiilor, deversărilor de poluanți, depozitarea deșeurilor după caz Volumul real	Normativul plăți în funcție de localitate		Plata pentru emisiile, deversările de poluanți în limitele normativelor stabilite și pentru depozitarea deșeurilor	Masa emisiilor deversărilor, depozitării peste limita stabilită		Coeficientul de multiplicare a normativului plăți pentru depășirea limitelor stabilite	Plata pentru emisiile, deversările de poluanți cu depășirea limitelor normativelor stabilite	Suma totală a plăți pentru poluare
	tone	tone sau m3	t/conv	lei	lei	tone	t/conv	lei	lei	lei
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=(6+10)
art.1. Emisiile de poluanți în atmosferă de la sursele staționare (în limitele normativelor/cu depășirea normativelor)										
Total pe art.1										

art.2. Deversările de poluanți din apele uzate în resursele de apă și în sistemele de canalizare (în limitele normativelor/cu depășirea normativelor)

Total pe art.2

art.3. Deversările de poluanți din apele uzate în rezervoare-receptoare, cimpuri de filtrație, colectoarele canalelor de scurgere pentru must de dejecții animale, fără evacuarea în apele de suprafață

Total pe art.3

art.4. Evacuările de apă uzată din obiectivele acvatice piscicole și scurgerile din averse (ape meteorice)

Tipurile deșeurilor

Produse petroliere	0.002590000000	0.110700000000		237.60		0.108110000000	2.162280000000	5.00	2568.78		2568.78
Substanțe în suspensie	0.180710000000	1.844920000000		237.60		1.664210000000	0.549190000000	5.00	652.44		652.44
Total pe art.4											3221.22

art.5. Depozitarea deșeurilor în amplasamente autorizate (depozite de deșeurii)

<https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration?132930637&print=1>

Tipurile de servicii									
Deserviri netaxabile	8018.0000000000000000	8018.0000000000000000	1.20	9621.60					9621.60
Total pe art.5									9621.60
TOTAL									12842.82

Administrația
Contabil

V. Cărbă
8 Iulie 2020



[illegible]

unie. 2020	801852,9	472624,87	1274477,77	551765,27	col.4+8 col.7-10	589991,29 Dt 534-4 Dt 713-3	654855,95 Ct 232-1 Ct 232-1	103090,68	0,6292	64864,66	64864,6
julie. 2020	894234,05	522352,85	1416586,9	302503,75	col.4+8 col.7-10	322321,93 Dt 534-4 Dt 713-3	356255,25 Ct 232-1 Ct 232-1	53751,5	0,6313	33933,32	33933,3
aug. 2020	934950,04	518381,27	1453331,31	434529,28	col.4+8 col.7-10	463193,18 Dt 534-4 Dt 713-3	514887,85 Ct 232-1 Ct 232-1	80358,57	0,6433	51694,67	51694,6
sept. 2020	825157,42	552541,3	1377698,72	358913,53	col.4+8 col.7-10	386009,98 Dt 534-4 Dt 713-3	426468,89 Ct 232-1 Ct 232-1	67555,36	0,5989	40458,91	40458,9
oct. 2020	1160016,66	510533,31	1670549,97	380389,52	col.4+8 col.7-10	402833,42 Dt 534-4 Dt 713-3	453831,61 Ct 232-1 Ct 232-1	73442,09	0,6944	50998,19	50998,1
noiembrie. 2020	896664,07	509524,63	1406188,7	295747,16	col.4+8 col.7-10	314497,66 Dt 534-4 Dt 713-3	347501,23 Ct 232-1 Ct 232-1	51754,07	0,6377	33003,57	33003,5
								33003,57		18750,50	

DEM2020	1 627 472,78	494 538,07	2 122 015,5	342 963,72	col.4+8	399 740,61	56 776,89	0,7669	43 542,20	4354,
					col.7-10	356 198,41				
					Dt 534-4	Ct 232-1	43542,20			
					Dt 713-3	Ct 232-1	13234,69			
total 2020	10784284,26	5891051,51	16675335,77	4257961,27	col.4+8		758629,37	0,6467	490 605,61	4840
					col.7-10	4525985,03	5016590,64			
					Dt 534-4	Ct 232-1	490605,61			-6572,
					Dt 713-3	Ct 232-1	268023,76			
							300000,00lei			

Proгноза pentru anul 2021

Administrator interimar

V.Curti

EX.ECONOMIST

L.CRISTAFOVICI

